1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 02

22 февраля 2018 года
четверг 17.00-19.00

 Иркутск,
Дом архитектора

Присутствовали: 13 человек
(13 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления
ИРО ООО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: О. Бадула В. Войтович
 С. Гладков Е. Григорьева
 С. Демков О. Железняк
 Е. Жижченко А. Красильников
 О. Куцакова А. Ладейщиков
 Ю. Лифантьева

Повестка дня

1 вопрос. Организация выставки смотра-конкурса «Зодчество Восточной Сибири –
2017» в Иркутске
Доложил: И. Козак
В обсуждении приняли участие: С. Гладков, С. Демков, А. Ладейщиков
Решили:
1. Повторно – провести переговоры о размещении экспозиции с дирекциями ТРК
«Модный Квартал», ТРК «Сильвер Молл». Ответственные (соответственно) – С. Демков,
Р. Хотулев.

2 вопрос. Организация фестиваля «Зодчество Восточной Сибири – 2018»
Доложили: И. Козак, Е. Григорьева
В обсуждении приняли участие: О. Бадула, В. Войтович, С. Гладков, Е. Григорьева, С.
Демков, О. Железняк, Е. Жижченко, И. Козак, А. Красильников, О. Куцакова, А.
Ладейщиков, Ю. Лифантьева, Р. Хотулев

3 вопрос. Сбор членских взносов
Доложил: И. Козак
В обсуждении приняли участие: С. Демков, Е. Григорьева
Решили:
1. По результатам открытого голосования решили в связи с состоянием здоровья
списать Е. Хохрину долг по членским взносам, включая пени и взнос за 2018 год.
2. Членам правления представить кандидатуры на списание долга по членским взносам
в связи с состоянием здоровья и (или) тяжелым материальным положением.

4 вопрос. Разное
Доложил: И. Козак
Решили:
1. Провести очередное заседание правления 15.03.2018 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления
ИРО ООО «САР»

 И. Козак
Ответственный секретарь
правления ИРО ООО «САР»

Р. Хотулев